
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/294/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz  

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Głogów Małopolski liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

1) 35 punktów do spożycia poza miejscem sprzedaży 

2) 10 punktów do spożycia w miejscu sprzedaży 

§ 2. 1. Sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, powyżej 

4,5% do 18% z wyjątkiem piwa oraz powyżej 18% zawartości alkoholu do spożycia poza miejscem sprzedaży 

może być prowadzona w punktach usytuowanych w odległości większej niż 30 m od granicy działki, na której 

usytuowany jest punkt do granicy działki usytuowanych obiektów: 

1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

2) kościołów i kaplic, 

3) zakładów opieki zdrowotnej. 

2. Sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa, powyżej  

4,5% do 18% z wyjątkiem piwa oraz powyżej 18% zawartości alkoholu do spożycia w miejscu sprzedaży może 

być prowadzona w punktach usytuowanych w odległości większej niż 50 m od granicy działki, na której 

usytuowany jest punkt do granicy działki usytuowanych obiektów: 

1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

2) kościołów i kaplic, 

3) zakładów opieki zdrowotnej. 

§ 3. Pomiaru odległości, o której mowa w § 2 ust. 1 i ust. 2 dokonuje się na mapie geodezyjnej, w linii 

prostej między najbliższymi punktami granicznymi działki, na której usytuowany jest punkt sprzedaży oraz 

działki na której usytuowany jest obiekt chroniony. 

§ 4. W przypadku wyczerpania limitów ilościowych punktów sprzedaży ustalonych § 1, kolejne zezwolenia 

można wydać po zwolnieniu limitu wg kolejności wpływu wniosków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4168



§ 5. Wydane zezwolenia za sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych 

przepisów zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLII/385/2002 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 15 marca  

2002 roku w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Głogów Małopolski. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Aleksander Jurek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4168


